Zaverecny ucet obce Poniky za rok 2010

(v€)

Bezné prijmy

Bezné prijmy rozpoctovej organizacie
Bezné vydavky

Bezné vydavky rozpoctovej organizicie
Prebytok bezného rozpoctu

Kapitdlové prijmy
Kapitdlové vydavky
Prebytok/schodok kapitalového rozpoctu

Prebytok rozpoctu spolu

Odpocet Statnych a ucelovych prostriedkov
Schodok rozpoctu

Prijmy finan¢nych operacii

Vydavky finan¢nych operdcii
Hospodarenie z finan¢nych operacii

Vysledok rozpoc¢tového hospodarenia obce za rok 2010

Vysledok hospodarenia na rozdelenie

Finan¢né usporiadanie rozpoctového hospodarenia

Prebytok bezného rozpoctu
- financovanie kapitdlovych vydavkov
Prijmy finan¢nych operacii

V Ponikéach, 11.2.2011

817 867

17471
353 875
449 222

32 241

771
512

259

32 500
-56 073
-23 573

37 947

0

37 947
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63 231
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Mgr.Samuel Braco
starosta obce



